



SC "LERAI GRUP" SRL

MD 2001, Кишинев, ул. Болгарская, 18
Тел.: +/37322/ 92 80 90; 22 42 38
Факс: +/37322/ 233 024; моб.: 069923338

E-mail: info@lerai.md
www.lerai.md



КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемые Господа!

Просим Вас рассмотреть коммерческое предложение, которое было составлено согласно проекту, предоставленному Вами. Вентиляционное и отопительное оборудование подобрано согласно техническим характеристикам, указанным в проекте. Было использовано оборудование лидирующей по качеству и приемлемой по ценам фирмы 'Soler&Palau' (Spania). SC 'Lerai Grup' SRL является официальным диллером 'Soler&Palau' (Spania), VORTICE (Italia), Aermec (Italia), Fujitsu General, Midea в Республике Молдова.

Объект: ASP					
№	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена, MDL	Сумма, MDL
SIT SI CCA Edinet					
	Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4
	Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	2,6	364,7	948,2
	Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	2,6	91,8	238,7
	Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7
	Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6
	Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9
	Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	3,5	109,2	382,1
	Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	2,60	99,2	258,03
	Транспортные расходы	компл	1,00	2381,8	2381,77
	Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14
	Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25
	Всего				13234,71
SUD Edinet					
	Дефлектор Ø 200	шт	1,0	1066,8	1066,8
	Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	5,8	364,7	2115,3
	Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	5,8	91,8	532,4
	Решетка 250x250	шт	1,0	360,0	360,0
	Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6
	Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9
	Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	7,5	109,2	823,1
	Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	5,80	99,2	575,59
	Транспортные расходы	компл	1,00	2381,8	2381,77
	Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14
	Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25
	Услуги автовышки	час	4,00	645,1	2580,25
	Всего				18290,17

SÍUD Hincești					
Дефлектор Ø 250	шт	1,0	1240,5	1240,5	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	4,8	364,7	1750,6	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	4,8	91,8	440,6	
Решетка 300x300	шт	1,0	451,5	451,5	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1860,8	3721,5	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	3,5	109,2	382,1	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	4,80	99,2	476,35	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	545,8	545,82	
Услуги автовышки	час	3,00	645,1	1935,19	
Всего					15474,57
SÍUD Orhei					
Дефлектор Ø 250	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	9,5	364,7	3464,7	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	9,5	91,8	872,1	
Решетка 300x300	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1860,8	3721,5	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	12,4	109,2	1348,2	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	9,50	99,2	942,78	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	645,1	645,06	
Услуги автовышки	час	5,00	645,1	3225,32	
Всего					19921,04
SCT Rezina					
Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	2,6	364,7	948,2	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	2,6	91,8	238,7	
Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	3,4	109,2	369,0	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	2,60	99,2	258,03	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	1389,4	1389,37	
Всего					12229,21
SCT Soroca					
Дефлектор Ø 150	шт	2,0	868,4	1736,7	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	4,0	364,7	1458,8	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м ²	м ²	4,0	91,8	367,2	
Решетка 200x200	шт	2,0	302,7	605,4	
Алмазное сверление отверстий	шт	4,0	1662,3	6649,1	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	5,2	109,2	567,7	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м ² .	4,00	99,2	396,96	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	2034,4	2034,43	
Всего					18346,59

SÎUD Cahul					
Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	6,0	364,7	2188,3	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м²	м²	6,0	91,8	550,8	
Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	7,8	109,2	851,5	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м².	6,00	99,2	595,44	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	2208,1	2208,10	
Услуги автовышки	час	5,00	645,1	3225,32	
Всего				18645,31	
SÎUD Causeni					
Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	2,0	364,7	729,4	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м²	м²	2,0	91,8	183,6	
Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	3,5	109,2	382,1	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м².	2,00	99,2	198,48	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	947,7	947,75	
Всего				11467,24	
SCC Strășeni					
Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	4,0	364,7	1458,8	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м²	м²	4,0	91,8	367,2	
Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	5,2	109,2	567,7	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м².	4,00	99,2	396,96	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	347,3	347,34	
Услуги автовышки	час	3,50	645,1	2257,72	
Всего				14421,63	
CM Telenești					
Дефлектор Ø 150	шт	1,0	868,4	868,4	
Воздуховод из оцинкованной стали 1 мм	м2	2,0	364,7	729,4	
Крепеж для воздуховодов из оцинкованной стали на 1м²	м²	2,0	91,8	183,6	
Решетка 200x200	шт	1,0	302,7	302,7	
Алмазное сверление отверстий	шт	2,0	1662,3	3324,6	
Переточная решетка	шт	1,0	138,9	138,9	
Изоляция для воздуховодов включая монтаж	м2	2,6	109,2	283,8	
Монтаж воздуховода из оцинкованной стали	м².	2,00	99,2	198,48	
Паспортизация	компл	1,00	3771,1	3771,14	
Услуги предоставления акта проверки воздуховода	компл	1,00	620,3	620,25	
Транспортные расходы	компл	1,00	2381,8	2381,77	
Всего				12803,02	
Всего по объектам включая НДС				154833,50	
НДС				25805,58	